2
РЕШЕНИЕ
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

29 июля 2020 г.                                г. Георгиевск                                        № 749-55

О внесении изменения в приложение к решению Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2019 г. № 561-35 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества,
находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2020 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Порядком приватизации муниципального имущества Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 887-74, Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 сентября 2019 г. № 561-35 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Георгиевского городского округа Ставропольского края, на 2020 год» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 февраля 2020 г. № 651-44, от 29 апреля 2020 г. № 692-47) изменение, дополнив пунктом 5 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование объекта*
	Адрес,
характеристика
объекта**
	Способ
приватизации
	Срок
приватизации
***

	«5.
	Нежилые помещения 21, 22
	Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тронина, 10, общая площадь 20,8 кв. м, кадастровый номер 26:26:011304:1001
	аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене
	III квартал 2020 года»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).

Председатель Думы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                    А.М.Стрельников